江西理工大学新校区建设指挥部文件

江理新指〔2017〕1 号

关于新校区建设指挥部领导分工的

通       知

指挥部各工作机构：

根据学校新校区建设工作需要，经研究决定，新校区建设

指挥部领导工作分工如下：

总指挥：伍自强，全面负责新校区建设工作，分管监督审

计部。

常务副总指挥：肖卫东，协助总指挥协调新校区建设工作，

分管综合部、合约成本部，完成领导交办的其他工作。

副总指挥：

刘瑞河，协助总指挥协调新校区建设工作，分管规划设计

部，完成领导交办的其他工作；

伊文斌，分管财务工作部，完成领导交办的其他工作；

闫道全，分管工程技术部，完成领导交办的其他工作；

魏川波，分管置换工作部，完成领导交办的其他工作。

江西理工大学

新校区建设指挥部

                          2017 年 5 月 19日

江西理工大学新校区建设办公室               2017年 5月 19日印发